
Wij verzoeken u de bestelling vóór 
10:00 te plaatsen, lukt dit niet, bel ons 

dan even: 033-3037726

Jonge kaas of Achterham
Old Amsterdam
Gezond
Kip Kerrie
Pulled Chicken
Tonijnsalade
Bal Gehakt
Filet Americain
Carpaccio
Baguette Monte Pego
Baguette de Denia
Baguette Oliva
Baquette Vega Romio
Baguette Javea
vd plaat ''Bling Bling''
Warme Beenham
Kipshoarma
Koud of warm Gerookte Zalm
Kip Kebab
Club Sandwich 
Uitsmijter Deluxe
Broodje Eiersalade
Ossenworst

€ 5,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 7,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95
€ 7,95
€ 7,95
€ 7,95
€ 7,95
€ 7,95
€ 6,95
€ 7,95 
€ 6,95
€ 6,95

Bling Bling Broodjes Aantal Wit Aantal Bruin

Groene maaltijd salades Saus
"Zalm" salade
"Tonijn" salade
''Kip'' salade
"Geitenkaas" salade
Maaltijdsalade Carpaccio
Maaltijdsalade Ceasar
Maaltijdsalade Tempura

€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95

Verse sappen Aantal

Smoothies Aantal

Verse Jus          	              0,33 liter
Aardbei, sinaasappel	 0,33 liter
Kiwi Sinaasappel  	 0,33 liter

€ 3,95
€ 3,95
€ 3,95

Ananas Mango (appelsap)
Aardbei (aarbei, banaan, appel)
Bosvruchten (jus/appel/banaan)
Groene Smoothie
(+jus/annanas/mango/banaan)

€ 3,95
€ 3,95
€ 3,95
€ 3,95

Aantal Kornbol Aantal It. Bol
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Belegde oatmeal crackers Aantal
Oatmeal cracker Zalm
Oatmeal cracker Tonijn
Oatmeal cracker Carpaccio
Oatmeal cracker Vega

€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95

Wrap’s menu Aantal
"Piri Piri"

Pittig gekruide kipreepjes
"Zalm"

Noorse gerookte zalm
"Carpaccio"

Carpaccio & Truffelmayo

€ 9,00	

€ 9,00	

€ 9,00	



Hartig
Ham/Kaas croissant
Kaas croissant
Frikandel broodje
Saucijzenbroodje
Ham-Kaasbroodje
Pizzabroodje
Kipsaté broodje
Worstenbroodje
Pizzastrudel

Aantal
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75
€ 2,75

Zoet Aantal
Croissant
Kokoskoek
Haverkoek
Gevulde koek
Appelflap
Koffiebroodje
Chocoladebroodje
Churros 10 stuks

Warme Luikse wafel met poedersuiker

Warme Luikse wafel met kaneelsuiker

Warme Luikse wafel met karamel

Warme Luikse wafel met chocola

€ 1,75
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 4,95
€ 3,95
€ 3,95
€ 4,95
€ 4,95

Menu’s incl. frites, slaatje + fritessaus Aantal
Snack menu; keuze uit ..........
Bling Bling hamburger menu
Bling Bling cheeseburger menu
Premium Bling Bling burger menu
Bling Bling kipburger menu
Schnitzelburger menu
Kipsaté menu 3 stokjes

Schnitzel menu
Karbonade menu
Spare ribs menu 450 gram

Halve kip menu
Pulled chicken burger menu
Kapsalon
Entrecote menu 200 gram
The Big Bling Bling burger menu
The spicy chicken burger menu

€ 8,00
€ 8,45
€ 10,45
€ 10,45
€ 10,45
€ 10,45
€ 10,45
€ 10,45
€ 12,45
€ 14,45
€ 11,45
€ 11,45
€ 9,45
€19,45
€12,45
€12,45

Hamburgers Aantal
Bling Bling burger
Bling Bling kipburger
Premium Bling Bling burger
(+ cheddar, bacon)
Bling Bling schnitzelburger
Bling Bling cheeseburger
The Big Bling Bling Burger
The Spicy Chicken Burger

€ 5,95
€ 7,95
€ 7,95

€ 7,95
€ 6,95
€ 9,95
€ 9,95
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Pizza’s
Pizza margaritha
Pizza diavola
Pizza prosciutto
Pizza verdure
Pizza tonno (tonijn)
Pizza quattro formaggi
Pizza kipshoarma
Pizza pulled chicken
Pizza hete kip piri piri
Pizza kipkebab

€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 9,95
€ 12,95
€ 12,95
€ 12,95
€ 12,95

Aantal

Tosti’s (Molenaarsbrood)
Kaas of ham kaas (boerentosti)

zuivelspread, kaas of ham kaas
Ontbijt Tosti

zuivelspread, omelet, bacon, kaas
Italiaanse Tosti

zuivelspread, seranoham, tomaat & mozzarella
Zalm Tosti

zuivelspread, gerookte zalm, ui

€ 5,95

€ 6,95

€ 6,95

€ 6,95

Aantal

Kidsmenu incl. snack, drankje + kadootje Aantal
Kidsmenu (snack, drankje + kadootje)
Keuze uit: Kipnuggets, Hamburger, 

Kipburger of Kippenvleugels

Keuze uit: Cola, Fanta, Fristi, Chocomel, 

Melk, Milkshake aarbei, Milkshake banaan, 

Milkshake vanille of Milkshake chocola

Kadootje: Jongen of Meisje

€ 10,45

....................

....................

....................

Wrap’s Aantal
"Piri Piri"

Pittig gekruide kipreepjes
"Zalm"

Noorse gerookte zalm
"Carpaccio"

Carpaccio & Truffelmayo

€ 5,95	

€ 5,95	

€ 5,95	
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Naam: 

Bezorgadres:

Telefoonnummer:

Aanvullende wensen:

Gewenste bezorgtijd:

Betaalwijze:

Losse sauzen Aantal

Fritessaus
Curry
Ketchup
Satésaus
Speciaalsaus
Oorlogsaus
Chili saus
Honingmosterd saus
Truffelmayo/Joppiesaus

€ 0,75
€ 0,75
€ 0,75
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00

Frites Aantal
Frites
Frites Mayo
Frites Curry
Frites Ketchup
Frites Satésaus
Frites Speciaalsaus
Frites Oorlog
Frites Joppie saus
Truffelfriet
Zigeunerfriet
Friet stoofvlees

€ 2,50
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 5,45
€ 5,45
€ 7,45

Loaded fries Aantal
Loaded fries Athene
Loaded fries Rotterdam
Loaded fries Lissabon
Loaded fries Bali

€ 9,45
€ 9,45
€ 9,45
€ 9,45

Warme snacks PuntjeAantal
Frikandel
Rundvleeskroket
Kaassoufflé
Gehaktstaaf
Kipcorn
Nasischijf
Bami schijf
Mexicano
Boerenbrok
Bal gehakt of Berenklauw
Diepvries loempia’s 10 stuks

Hete donder
Kaastengels (Old Amsterdam) 6 st

Kaastengels (Old Amsterdam) 12 st

Kipnuggets
Kipnuggets 20 stuks

Chicken chunks 5 stuks

Kippenvleugels 8 stuks

Kippenvleugels 20 stuks

Indische kipballetjes 8 stuks

Indische kipballetjes 20 stuks

Kipspies
Tempura torpedo garnalen 6 st

Tempura torpeda garnalen 15 st

Vietnamese loempia’s  2 stuks

Vietnamese loempia’s  5 stuks

Vietnamese loempia’s  10 stuks

Vlammetjes  6 stuks

Vlammetjes  12 stuks

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 15,00
€ 3,50
€ 5,50
€ 10,00
€ 3,50
€ 9,00
€ 5,00
€ 3,75
€ 7,50
€ 3,75
€ 7,50
€ 3,50
€ 4,50
€ 10,00
€ 3,50
€ 8,50
€ 16,00
€ 5,50
€ 10,00

Kipsaté incl. satésaus Aantal
3 stok € 8,50

Yakitori spiesjes 5 stuks € 4,95

Meerprijs zacht puntje + €0,50


